PREFEITURA MUNIC IPAL  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N."
l i v r o  d e  p o r t a r i a s

114

PORTARIA N° 12.081.

ALO iS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O LV E :

Prorrogar, por mais 30 (trinta) dias, o prazo
constante da Portaria n° 12.070, de 17 de junho de 2002, a
fim de que a Comissão Sindicante possa apurar as denúncias
contra o servidor Lu iz C arlos M endes P im entel.

Registre-se e cumpra-se.

P .M .de  Lorena, 17 de Julho de 2002.

ALOISIO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

MARIA ANTONIA PEREIRA
S ecre tá rio  A d jun to  de Leg is lação